INDICAÇÃO Nº  029 / 2005

EXMO.SR.
CELSO OLIMAR CALGARO
DD-PREFEITO MUNICIPAL

                                      ADILSON JOSÉ VICCECHI, Vereador da Câmara
Municipal de José Bonifácio, nos termos regimentais, INDICA a Vossa Excelência,
que seja implantado em nosso município a Coordenadoria Municipal  do Meio
Ambiente.

J U S T I F I C A T I V A

   Senhor Prefeito, tornou-se indispensável à criação de um
órgão municipal específico para cuidar das questões ambientes em nossa cidade.

                                    Certo do atendimento por parte de Vossa Excelência
antecipadamente agradeço,

                    Sala das Sessões  “RICIERI RODANTE”,   25 de Fevereiro  de 2.005.

       Prof. ADILSON JOSÉ VICCECHI
       Vereador

Encaminhe - se ao Destinatário
José Bonifácio,  01/03/2005.

	INDICAÇÃO Nº  029 / 2005
	DD-PREFEITO MUNICIPAL
	J U S T I F I C A T I V A